
Finale Shotgun de l'Été - Ruckfield
GOLF DU GRAND AVIGNON - 25.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GARNIER, Jerome GRAND AVIGNON 12,2 32 32

2 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 13,5 31 31

3 --- VIVAS, Paul MANVILLE 11,5 30 30

4 --- OZIL, Louis Gabin GRAND AVIGNON 13,0 30 30

5 --- KHAZRI, Wahbi MASSANE 11,7 28 28

6 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 16,4 27 27

7 --- CAMU, Julien PIC SAINT-LOUP 15,8 27 27

8 --- PELLISSIER, Christophe MANVILLE 12,8 25 25

9 --- RIAULT, Jean Paul GRAND AVIGNON 14,2 25 25

10 --- HUGUET, Eric GRAND AVIGNON 13,1 25 25

11 --- BLANQUET, Gregory BARBENTANE 11,5 24 24

12 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 21,0 24 24

13 --- BUFFAT, Christian GRAND AVIGNON 13,4 24 24

14 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 14,8 23 23

15 --- ANDRIEU, Christian GRAND AVIGNON 16,3 23 23

16 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 13,5 23 23

17 --- BERNARD, Philippe ST MARTIN CRAU 12,5 22 22

18 --- PEYRE, Rémy GRAND AVIGNON 19,8 22 22

19 --- PONCET, Patrick SERVANES 15,1 22 22

20 --- ALBERTINI, Marc BARBENTANE 14,7 22 22

21 --- CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 14,2 21 21

22 --- RUEL, Alex ORANGE 14,2 21 21

23 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 20,6 21 21

24 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 16,7 21 21

25 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 15,7 21 21

26 --- ROUX, Daniel GRAND AVIGNON 18,9 20 20

27 --- VEVE, Patrick GRAND AVIGNON 20,0 20 20

28 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 18,5 20 20
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29 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,0 20 20

30 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 16,1 19 19

31 --- MARTINEZ, Julien BARBENTANE 16,2 19 19

32 --- BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 18,6 19 19

33 --- CARBONNEL, Lucien GRAND AVIGNON 20,6 18 18

34 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 23,3 18 18

35 --- BELANDO, Jose GRAND AVIGNON 15,8 18 18

36 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,6 18 18

37 --- TACCONI, Nicolas GRAND AVIGNON 14,2 18 18

38 --- LEGUAY, Andre GRAND AVIGNON 23,6 18 18

39 --- METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 22,3 17 17

40 --- RYCKWAERT, Guillaume ORANGE 54,0 17 17

41 --- HARDAT, Jean François BARBENTANE 19,0 17 17

42 --- MABY, Stepann MANVILLE 15,8 17 17

43 --- NIEL, Pierre-Alain GRAND AVIGNON 16,9 16 16

44 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 13,7 16 16

45 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 19,6 16 16

46 --- LAFLEUR, Pascal SERVANES 20,9 16 16

47 --- ROLLIN, Matthieu GRAND AVIGNON 31,3 16 16

48 --- PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 27,5 15 15

49 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 21,5 15 15

50 --- RANC, Jean David GRAND AVIGNON 24,2 15 15

51 --- BERNARD, Jean-François SERVANES 20,9 15 15

52 --- FERBER, Jean Marie ENERGIE 18,7 15 15

53 --- CAMILLERI, Bruno GRAND AVIGNON 12,0 15 15

54 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 17,6 15 15

55 --- SARRO, Didier GRAND AVIGNON 18,6 15 15

56 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 18,5 14 14

57 --- BELLANCA, Lucien SAUMANE 13,4 14 14

58 --- RICHARD, Jean-Claude BAGNOLS MARCOULE 23,4 14 14

59 --- RIVALLAND, Thomas GRAND AVIGNON 23,8 13 13

60 --- RAPHOSE, Olivier BARBENTANE 28,3 13 13

61 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 15,6 13 13

62 --- BODIER, Cedric GRAND AVIGNON 23,2 12 12

63 --- MANGUIN, Jean-Pierre GRAND AVIGNON 16,5 12 12

64 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,5 12 12

65 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 18,3 12 12

66 --- BERTIER, Antoine PACA 36,4 11 11
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67 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 18,9 11 11

68 --- GENTILS, Luc GRAND AVIGNON 25,3 9 9

69 --- COLOMB, Claude GRAND AVIGNON 16,1 9 9

70 --- REYMOND, Florian AVIGNON CHATEAUBLANC 24,7 9 9

71 --- CENDRES, Bertrand GRAND AVIGNON 29,5 9 9

72 --- BLANQUET, Ethan BARBENTANE 15,8 9 9

73 --- BLANC, Guy COLAS LANGUEDOC 29,6 8 8

74 --- LE BERRE, Vincent BREST IROISE 26,9 6 6
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RYCKWAERT, Guillaume ORANGE 54,0 75 75

2 --- ROLLIN, Matthieu GRAND AVIGNON 31,3 45 45

3 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 21,0 44 44

4 --- BERTIER, Antoine PACA 36,4 43 43

5 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 16,4 43 43

6 --- PEYRE, Rémy GRAND AVIGNON 19,8 42 42

7 --- GARNIER, Jerome GRAND AVIGNON 12,2 42 42

8 --- CAMU, Julien PIC SAINT-LOUP 15,8 42 42

9 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 13,5 42 42

10 --- OZIL, Louis Gabin GRAND AVIGNON 13,0 41 41

11 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 23,3 40 40

12 --- VIVAS, Paul MANVILLE 11,5 40 40

13 --- LEGUAY, Andre GRAND AVIGNON 23,6 40 40

14 --- PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 27,5 39 39

15 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 20,6 39 39

16 --- METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 22,3 38 38

17 --- VEVE, Patrick GRAND AVIGNON 20,0 38 38

18 --- RIAULT, Jean Paul GRAND AVIGNON 14,2 38 38

19 --- ANDRIEU, Christian GRAND AVIGNON 16,3 38 38

20 --- RAPHOSE, Olivier BARBENTANE 28,3 38 38

21 --- KHAZRI, Wahbi MASSANE 11,7 38 38

22 --- HUGUET, Eric GRAND AVIGNON 13,1 37 37

23 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 18,5 37 37

24 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 14,8 36 36

25 --- CARBONNEL, Lucien GRAND AVIGNON 20,6 36 36

26 --- ROUX, Daniel GRAND AVIGNON 18,9 36 36

27 --- RANC, Jean David GRAND AVIGNON 24,2 36 36

28 --- RICHARD, Jean-Claude BAGNOLS MARCOULE 23,4 36 36

29 --- PELLISSIER, Christophe MANVILLE 12,8 36 36

30 --- BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 18,6 36 36

31 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 16,7 36 36

32 --- PONCET, Patrick SERVANES 15,1 36 36

33 --- ALBERTINI, Marc BARBENTANE 14,7 36 36

34 --- RIVALLAND, Thomas GRAND AVIGNON 23,8 35 35

35 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 21,5 35 35

36 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 13,5 35 35
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37 --- BUFFAT, Christian GRAND AVIGNON 13,4 35 35

38 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 19,6 34 34

39 --- LAFLEUR, Pascal SERVANES 20,9 34 34

40 --- CENDRES, Bertrand GRAND AVIGNON 29,5 34 34

41 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 16,1 33 33

42 --- CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 14,2 33 33

43 --- GENTILS, Luc GRAND AVIGNON 25,3 33 33

44 --- BODIER, Cedric GRAND AVIGNON 23,2 33 33

45 --- BLANQUET, Gregory BARBENTANE 11,5 33 33

46 --- BERNARD, Jean-François SERVANES 20,9 33 33

47 --- HARDAT, Jean François BARBENTANE 19,0 33 33

48 --- NIEL, Pierre-Alain GRAND AVIGNON 16,9 32 32

49 --- BELANDO, Jose GRAND AVIGNON 15,8 32 32

50 --- RUEL, Alex ORANGE 14,2 32 32

51 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,6 32 32

52 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 15,7 32 32

53 --- MARTINEZ, Julien BARBENTANE 16,2 31 31

54 --- BERNARD, Philippe ST MARTIN CRAU 12,5 31 31

55 --- MABY, Stepann MANVILLE 15,8 31 31

56 --- FERBER, Jean Marie ENERGIE 18,7 30 30

57 --- TACCONI, Nicolas GRAND AVIGNON 14,2 30 30

58 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 17,6 30 30

59 --- BLANC, Guy COLAS LANGUEDOC 29,6 29 29

60 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,0 29 29

61 --- SARRO, Didier GRAND AVIGNON 18,6 29 29

62 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 18,5 28 28

63 --- LE BERRE, Vincent BREST IROISE 26,9 28 28

64 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 18,3 28 28

65 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 13,7 27 27

66 --- MANGUIN, Jean-Pierre GRAND AVIGNON 16,5 27 27

67 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 18,9 27 27

68 --- REYMOND, Florian AVIGNON CHATEAUBLANC 24,7 26 26

69 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 15,6 26 26

70 --- CAMILLERI, Bruno GRAND AVIGNON 12,0 25 25

71 --- BELLANCA, Lucien SAUMANE 13,4 23 23

72 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,5 23 23

73 --- BLANQUET, Ethan BARBENTANE 15,8 18 18

74 --- COLOMB, Claude GRAND AVIGNON 16,1 17 17
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Total :  148 joueurs


